- 4 -

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
17.02.2012

№ 94
г. Ростов-на-Дону
Об утверждении персонального cостава государственной         экзаменационной

комиссии   Ростовской области         для проведения  единого  государственного   экзамена   в  2012 году

В соответствии с пунктом 15 Порядка проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 11.10.2011 №2451, пунктом 2.4. Положения о государственной экзаменационной комиссии Ростовской области, утвержденного приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 14.02.2012
№ 83
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав государственной экзаменационной комиссии Ростовской области для проведения единого государственного экзамена в 2012 году (приложение).
2. Сектору мониторинга и обеспечения проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся (Тарасов В.В.) в течение 3-х дней с даты подписания разместить данный приказ на официальном сайте минобразования области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

М.А. Мазаева
Приказ подготовлен сектором мониторинга и обеспечения проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,

заведующий сектором В.В. Тарасов

Приложение

к приказу минобразования

Ростовской области

от  17.02.2012  № 94

Персональный состав

государственной экзаменационной комиссии Ростовской области

для проведения единого государственного экзамена в 2012 году

	1. Балина Лариса Валентиновна

2. Кузнецов Николай Геннадьевич

3. Паршина Анна Александровна

4. Акперов Имран Гурруевич

5. Атаманчук Елена Алексеевна

6. Выгонская Татьяна Викторовна

7. Ефремова Надежда Федоровна

8. Кочетов Евгений Викторович

9. Кулик Ярослав Владимирович

10.  Мазаева Марина Алексеевна

11.  Мареев Владимир Иванович

12.  Месхи Бесарион Чохоевич

13.  Пегушин Владимир Михайлович

14.  Родригес Галина Алексеевна

15.  Степанов Олег Васильевич

16.  Тарасов Владимир Валентинович

	министр общего и профессионального образования Ростовской области, председатель ГЭК

ректор ФГБОУ ВПО «Ростовский государственный экономический университет (РИНХ)», председатель совета ректоров вузов Ростовской области (по согласованию),

заместитель председателя ГЭК

заместитель министра общего и профессионального образования Ростовской области, заместитель председателя ГЭК

ректор НОУ ВПО «Институт управления, бизнеса и права» г. Ростова-на-Дону

(по согласованию)

начальник отдела общего образования и воспитательной работы министерства общего и профессионального образования Ростовской области

начальник отдела охраны здоровья женщин и детей министерства здравоохранения Ростовской области

(по согласованию)

директор государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовский областной центр обработки информации в сфере образования»

(по согласованию)

директор ГБОУ СПО РО «Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики им. академика Степанова П.И.», председатель совета директоров ссузов Ростовской области

(по согласованию)
начальник отдела правовой работы министерства общего и профессионального образования Ростовской области

заместитель министра общего и профессионального образования Ростовской области

руководитель педагогического института ФГАОУ ВПО  «Южный федеральный университет»

(по согласованию)

ректор ФГБОУ ВПО «Донской государственный технический университет» г. Ростова-на-Дону

(по согласованию)

начальник управления образования Администрации Неклиновского района Ростовской области

(по согласованию)

главный специалист отдела по вопросам образования, культуры, спорта, молодежной политики и казачества Правительства Ростовской области

(по согласованию)
директор ГБОУ СПО «Донской педагогический колледж» г. Ростова-на-Дону

 (по согласованию)
заведующий сектором мониторинга и обеспечения проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся министерства общего и профессионального образования Ростовской области, ответственный секретарь

	17.  Толстик Надежда Владимировна

	руководитель Региональной службы по контролю и надзору в сфере образования Ростовской области

(по согласованию)

	18.  Уваровский Александр Павлович

	начальник МУ «Управление образования г. Ростова-на-Дону» (по согласованию)

	19.  Ушакова Людмила Ивановна

	директор МБОУ гимназии №25 г. Ростова-на-Дону

(по согласованию)

	20.  Хлебунова Сарра Федоровна

	ректор ГБОУ ДПО РО «Ростовский институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования»

(по согласованию)

	21.  Челохьян Александр Вартанович

	первый проректор ФГБОУ ВПО «Ростовский государственный университет путей сообщения»

(по согласованию)